АДМИНИСТРАЦИЯ  БАКЧАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

01.11.2021				      с. Бакчар						       №178

О признании утратившими силу
Постановления Администрации
Бакчарского сельского поселения №135
от 29.12.2011 «Об утверждении порядка
определения объема и условий предоставления из
бюджета  Бакчарского сельского
поселения субсидий муниципальным
бюджетным и автономным  учреждениям
на возмещение нормативных затрат,
связанных с исполнением ими
муниципального задания, а также на
иные цели»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившими силу:
     1) Постановления Администрации Бакчарского сельского поселения №135 от 29.12.2011  Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета  Бакчарского сельского поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным  учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с исполнением ими  муниципального задания, а также на иные цели».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
     3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

И.о. Глава Бакчарского сельского поселения 				И.А.Пирогов